PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.09.2011

	№
	250

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение Правительства
Кировской области от 17.08.2010 № 296
В соответствии с  Планом мероприятий по реализации основных положений Послания Губернатора Кировской области Законодательному Собранию Кировской области о социально-экономическом положении Кировской области на 2011 год, утвержденным распоряжением Правительства Кировской области от 02.06.2011 № 128 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации основных положений Послания Губернатора Кировской области Законодательному Собранию Кировской области о социально-экономическом положении Кировской области на 2011 год», в связи с разработкой проекта закона Кировской области «Об областном бюджете на 2012 и плановый период 2013 и 2014 годов» внести в распоряжение Правительства Кировской области   от 17.08.2010 № 296 «О концепции областной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» на 2011-2020 годы» следующие изменения:
1. Дополнить пунктами 1-1, 1-2 следующего содержания:
«1-1. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства Кировской области (Князькин Л.И.) разработать проект областной целевой программы «Комплексная     программа      модернизации     и   реформирования     жилищно-
коммунального хозяйства Кировской области» на 2012-2015 годы» и внести на утверждение Правительству Кировской области.
1-2. Установить предельный объем финансирования областной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» на 2012-2015 годы» из средств областного бюджета в размере 2472,518 млн. рублей».
2. Пункты 2, 3 признать утратившими силу.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых